



## نیروهای رژیم سرکوب و اختناق را در شهر سنندج افزایش داده‌اند

براساس گزارشی که از شهر سنندج دریافت نموده‌ایم، روز چهارشنبه ۲۹ آبان از ساعت ۷ شب به مدت ۲ روز، نیروهای سرکوبگر رژیم در کوچه و خیابانهای سنندج ایست و بازرسی سیار دایر کرده‌اند و مردم را تحت فشار و آزار قرار می‌دهند. براساس منبع خبری این اقدام از سوی شورای عالی امنیت ملی تصویب گشته است. در جریان بازرسی نیروهای رژیم چند نفر را بازداشت و به پادگان نظامی توحید انتقال داده‌اند. لازم به ذکر است، چند روز قبل از اجرای طرح جدید سرکوب مردم شهر سنندج به نشانه اعتراض به دزدیدن جسد مومیایی شده پادشاه و عتیقه‌های تاریخی شهرک زاگروس که در شهرشان پیدا شده بود اعتراض نمودند.

# دهم آبان خاطره ۲۹ سال فداکاری و جانگدشتگی گرامی باد

## کمیته سوم سازمان ملل رژیم ایران را محکوم نمود



کمیته سوم سازمان ملل متحد علیرغم تلاش رژیم ایران قطعنامه‌ای را به تصویب رسانده که حاوی انتقاد شدید از وضعیت حقوق بشر در ایران است. به گزارش خبرگزاری رویترز در پی تصویب این قطعنامه کشورهای غربی آنرا یک پیروزی خواندند. رژیم ایران تلاش کرد طرح کمیته سوم مجمع عمومی در انتقاد از نقض حقوق بشر در ایران را متوقف کند، که با ۸۱ رای برابر ۷۱ رای شکست خورد.

به گزارش آسوشیتدپرس آمریکا شکست رژیم ایران برای کنار گذاشته شدن این طرح را یک پیروزی عمده خواند. این طرح سپس با ۷۰ رای در برابر ۵۱ رای به تصویب رسید با این حال ۶۰ کشور از رای دادن به آن خودداری کردند. این قطعنامه ماه آینده در مجمع عمومی به رای گذاشته خواهد شد، اما دیپلمات‌ها پیش بینی کرده‌اند نتیجه مشابهی بدست آید. این قطعنامه غیر الزام آور

کمیته سوم سازمان ملل متحد علیرغم تلاش رژیم ایران قطعنامه‌ای را به تصویب رسانده که حاوی انتقاد شدید از وضعیت حقوق بشر در ایران است. به گزارش خبرگزاری رویترز در پی تصویب این قطعنامه کشورهای غربی آنرا یک پیروزی خواندند. رژیم ایران تلاش کرد طرح کمیته سوم مجمع عمومی در انتقاد از نقض حقوق بشر در ایران را متوقف کند، که با ۸۱ رای برابر ۷۱ رای شکست خورد. به گزارش آسوشیتدپرس آمریکا شکست رژیم ایران برای کنار گذاشته شدن این طرح را یک پیروزی عمده خواند. این طرح سپس با ۷۰ رای در برابر ۵۱ رای به تصویب رسید با این حال ۶۰ کشور از رای دادن به آن خودداری کردند. این قطعنامه ماه آینده در مجمع عمومی به رای گذاشته خواهد شد، اما دیپلمات‌ها پیش بینی کرده‌اند نتیجه مشابهی بدست آید. این قطعنامه غیر الزام آور

منعکس می‌کند. \*\*\*

## فیلتر ۵ میلیون سایت انترنتی

روزنامه‌ی اعتماد، از قول مشاور قضایی دادستانی کل رژیم از توقیف و فیلتر شدن ۵ میلیون سایت انترنتی خبر داده است. به گزارش این روزنامه عبدالصمد خرم آبادی درباره‌ی آمار دقیق سایت‌های مسدود شده در کشور گفته‌اند (در

روزنامه‌ی اعتماد، از قول مشاور قضایی دادستانی کل رژیم از توقیف و فیلتر شدن ۵ میلیون سایت انترنتی خبر داده است. به گزارش این روزنامه عبدالصمد خرم آبادی درباره‌ی آمار دقیق سایت‌های مسدود شده در کشور گفته‌اند (در

## ایران با آژانس همکاری نمی‌کند

با بازرسان این سازمان همکاری نمی‌کند.

در گزارش محمد البرادعی، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اشاره شده که ایران، بر خلاف تصمیمات شورای امنیت سازمان ملل، غنی‌سازی اورانیوم را متوقف نکرده و به نصب راه اندازی نسل جدیدی از سانتریفوژها نیز ادامه داده است. آقای برادعی در گزارش جدید خود اشاره می‌کند که رژیم ایران به نصب تقریباً شش هزار سانتریفوژ نزدیک شده است.



سازمان بین‌المللی انرژی اتمی روز چهارشنبه در گزارشی جدید اعلام کرد که رژیم ایران همچنان از متوقف ساختن غنی‌سازی اورانیوم سر باز می‌زند و



## رژیم ایران جدی‌ترین تهدید جهانی در سال آینده

در پی گزارش تازه آژانس اتمی سازمان ملل درباره برنامه اتمی ایران که از عدم همکاری رژیم ایران برای رفع اتهامات این سازمان حکایت دارد وزیر خارجه بریتانیا نه فقط این برنامه را جدی‌ترین تهدید برای جهان دانسته بلکه رفتار رژیم ایران را تهدیدی برای نظم جهانی توصیف کرده است.

دیوید میلیبند طی نطقی در شمال انگلستان گفت که رویارویی پیرامون برنامه اتمی ایران که این کشور اصرار دارد اهداف آن صلح آمیز است باید فوراً حل شود. وی گفت در سال آینده جدی‌ترین تهدید برای نظم جهانی از اقدامات رژیم ایران نشأت خواهد گرفت خودداری این کشور از برطرف کردن نگرانی‌های جامعه بین‌المللی در مورد غنی‌سازی اتمی در ایران خطر راه انداختن یک مسابقه تسلیحاتی در سراسر



## دستگیری یکی از سرکردگان نیروی قدس در عراق

به گزارش منابع خبری در عراق، نیروهای آمریکایی یک عضو ارشد نیروی تروریستی قدس سپاه پاسداران را در فرودگاه بین‌المللی بغداد دستگیر کرده است. به گفته‌ی یک سخنگوی ارتش آمریکا در بغداد، تروریست دستگیر شده در ارسال سلاح‌های ساخت رژیم ایران به عراق تحت پوشش یک موسسه‌ی خیریه دست داشته است. این موسسه خیریه ظاهراً در امر

هم میهنان مبارز! پیشرگان قهرمان سازمان خهبات! در تاریخ مبارزه برحق مردم کرد و فداکاری، رهروان سازمان خهبات کردستان ایران، روز خاطره‌های گرامی و وزیقت وجود دارد که مایه افتخار و اهمیت می‌باشد.

یکی از روزهای تاریخی مهم در تاریخ سازمان خهبات و جنبش مردم کرد در کردستان ایران در برابر حاکمیت نامشروع آخوندی، روز دهم آبان سال ۱۳۵۸ می‌باشد که در آن روز پیشمرگان قهرمان و نیروی مقاومت مردمی (هیژی به‌رگری) دفتر ماموستا شیخ عزالدین که بعداً در صفوف سازمان خهبات، سازمان داده شدن، یکی از حماسه‌ها و نبردهای مهم در تاریخ مقاومت و دفاع مشروع مردم ستمدیده کردستان را ثبت کردند و ضربه‌ای سخت را به نیروهای دشمن وارد ساختند، که خبثی را در جواران به صدا در آورد و مجبور ساخت که به شکست اعتراف کند و خواهان پایان جنگ علیه مردم و خواستار گفتگو گردد.

هر چند مدت زیادی طول نکشید و بار دیگر سردمداران رژیم آخوندی جنگ علیه مردم کرد را آغاز کردند، اما حماسه قهرمانانه روز دهم آبان در پیچهای (هه‌ژده‌کولان، که‌پیتج) واقع در جاده‌ی بانم- سردرشت و داخل شهر بانم ادامه داشت و در آن بیش از ۷۰ خودرو نظامی دشمن منهدم شدند و شمار کثیری از نیروی قدس کشته و به اسارت در آمدند. اهمیت و جایگاه ویژه‌اش در جنبش آزادیخواهی مردم کرد در کردستان ایران باقی خواهد ماند و با تغییر و تحولات در جنبش مردم کرد، روز دهم آبان و دهها روز و خاطره قهرمانی و فداکاری پیشمرگان کردستان، در تاریخ مبارزات آزادیخواهی کردستان ثبت خواهد گردید.

بی شک در تاریخ ۲۹ سال مبارزه و استقامت و فداکاری پیشمرگان قهرمان سازمان خهبات، دهها خاطره و شجاعت وجود دارد که هر کدام از آن روزها به نوعی در پایداری مقاومت آزادیخواهی مردم و مشروعیت آن جایگاه خاصی دارند، که با تعیین کردن و نامگذاری روز دهم آبان از اهمیت دیگر روزهای مهم که نخواهد شد. سازمان خهبات روز دهم آبان را به آن دلیل به روز پیشمرگ تعیین کرد، که از طرفی به مدت بیشتر از یک سال فداکاری و خون رهروان سازمان خهبات که قبلاً در دفتر ماموستا شیخ عزالدین فعالیت کردند با کوشش و فعالیت و فداکاری که به دنبال تاسیس سازمان خهبات ادامه یافت پیوند دهد. همچنین وفاداری و عهدی باشد برای خون شهدای گرانمایه سازمان که زندگی خود را فدای آسمال و خواسته‌های برحق مردم کرد کردند.

بی گومان کسانی که قهرمانی که مانند روز دهم آبان را به خاطر دارند، می‌دانند که پیشمرگان سازمان چه قهرمانی و افتخاری از خود به جای گذاشتند و تصدیق نامگذاری روز دهم آبان را به روز پیشمرگ سازمان.

در گرامیداشت دهم آبان و ۲۹ سال قهرمانی و جانفشانی پیشمرگان نستوه سازمان خهبات بر روان پاک شهیدان سرفراز سازمان خهبات و خانواده‌های محترم و مقاومتشان و تمامی عاشقان آزادی و رهروان سازمان خهبات درود می‌فرستیم.

کمیته مرکزی  
سازمان خهبات کردستان ایران  
دهم آبان ۱۳۸۷